[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Семьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2015г. № 10
      г. Троицк
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 22.11.2013 года № 180 «Об установлении земельного налога на территории города Троицка»

В соответствии с пунктом 2 статьи 389 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 22.11.2013 года № 180 «Об установлении земельного налога на территории города Троицка» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 2 признать утратившим силу;

2) абзац третий подпункта 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- занятых жилищным фондом (за исключением земельных участков, занятых многоквартирными домами) и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (представленных) для жилищного строительства;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

         В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов

_1415626833.bin